2

                                        Иловлинская районная Дума
Волгоградской области
403071, Волгоградская область, р. п. Иловля, ул. Буденного, 47

РЕШЕНИЕ

от  10 июня 2020 г.                       №14/85

О сроках проведения  на территории Иловлинского муниципального района мероприятий, направленных на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории
Волгоградской области.

В соответствии с Решением Иловлинской районной Думы  от 04 июня 2020 г. №13/83 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения на территории Иловлинского муниципального района мероприятий, направленных на выявление мнения населения Иловлинского муниципального района о часовой зоне на территории Волгоградской области, руководствуясь решением Организационного комитета по вопросам проведения мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории Волгоградской области от 09 июня 2020 г. №2 «О сроках проведения представительными органами местного самоуправления мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на   территории   Волгоградской   области,   Иловлинская   районная   Дума

[bookmark: _GoBack]р е ш и л а:

1. Провести на территории Иловлинского муниципального района, мероприятия, направленные на выявление мнения населения Волгоградской области  о  часовой  зоне  на территории Волгоградской области, в период с 25 июня 2020 г. по 01 июля 2020 г.

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава
Иловлинского муниципального района
	Председатель
Иловлинской районной Думы

_____________________И.С.Гель

___________________Д.В.Плеско